ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО

МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение о конкурсной комиссии Министерства

международных и внешнеэкономических связей Свердловской области,

утвержденное приказом Министерства международных

и внешнеэкономических связей Свердловской области от 04.04.2017 № 17
«О конкурсной комиссии Министерства международных

и внешнеэкономических связей Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о конкурсной комиссии Министерства

международных и внешнеэкономических связей Свердловской области,

утвержденное приказом Министерства международных и внешнеэкономических

связей Свердловской области от 04.04.2017 No 17 «О конкурсной комиссии
Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской

области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской
области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, б апреля, No 12075) с изменениями,

внесенными приказами Министерства международных и внешнеэкономических

связей Свердловской области от 19.02.2018 № 16, от 23.03.2018 No 25,
от 30.05.2018 No 39 и от 28.09.2018 No 59 изменения, изложив пункт 7
в следующей редакции:

«7. В состав конкурсной комиссии входят:
1) Министр международных и внешнеэкономических связей Свердловской

области (далее - министр), председатель конкурсной комиссии;

2) Заместитель Министра международных и внешнеэкономических связей
Свердловской области, заместитель председателя конкурсной комиссии;

3) заместитель начальника отдела государственной службы,

организационной работы, бюджетного планирования и учета Министерства,
секретарь комиссии;

4) начальник отдела государственной службы, организационной работы,
бюджетного планирования и учета - главный бухгалтер Министерства;

Отпечатано для Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской области ИП Шкредова Г.Р. заказ 6998 тираж 500

2

5) гражданский служащий отдела государственной службы,
организационной работы, бюджетного планирования и учета Министерства,

ответственный за юридическое сопровождение деятельности Министерства;

6) руководитель структурного подразделения Министерства, в котором

проводится конкурс на замещение вакантной должности государственной

гражданской службы Свердловской области или конкурс на включение
в кадровый резерв;

7) представитель Департамента государственной службы, кадров и наград
Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области;

8) представители научных, образовательных и других организаций,

приглашенных Департаментом государственной службы, кадров и наград
Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области
по запросу министра в качестве независимых экспертов - специалистов

по вопросам, связанным с государственной гражданской службой, без указания
персональных данных экспертов. Число независимых экспертов должно

составлять не менее одной четверти от общего числа членов конкурсной

комиссии;

9) представители общественного совета, образованного при Министерстве,
представленные этим советом по запросу министра. Общее число этих

представителей и независимых экспертов должно составлять не менее одной

четверти от общего числа членов конкурсной комиссии.».
2. Отделу государственной службы, организационной работы, бюджетного

планирования и учета Министерства международных и внешнеэкономических

связей Свердловской области:

1) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа
на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской

области» (www.pravo.gov66.ru);
2) обеспечить направление копии настоящего приказа в Управление

выпуска правовых актов Губернатора Свердловской области и Правительства

Свердловской области для размещения ( опубликования) на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru);

3) направить копии настоящего приказа в Прокуратуру Свердловской

области и в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации
по Свердловской области;

4) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
( mvs.midural.ru).

Министр В.В. Козлов

		2019-12-30T11:07:59+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"